בית משפט השלום הנכבד דחה את בקשת העוררת לעצור את המשיב עד תום ההליכים נגדו בתיק פלילי 28092-04-14 ומכאן, הערר שבפניי.

המשיב הובא לדין בבית משפט השלום הנכבד בגין עבירה של התפרצות לבית מגורים/בית תפילה לשם ביצוע עבירה בניגוד לסעיף 406 (ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ועבירת גניבה לפי סעיף 384 לאותו חוק.

בעובדות כתב האישום נטען כי ביום 15/04/14, בשעת הצהריים, התפרץ המשיב בכוונה לגנוב לדירת מגורים שברחוב חוסן 6 בחיפה, בכך שהגיע לדלת הדירה, דפק מספר פעמים על הדלת ולאחר מכן פתח את הדלת שהייתה סגורה, אך לא נעולה ונכנס לתוכה.

הדיון בבקשה למעצר עד תום ההליכים יוחזר לבית משפט השלום שיקבע מועד לשמיעת טענות הצדדים לאחר ששירות המבחן יגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

תשומת לב שירות המבחן מופנית לכך שהמשיב נמצא במעצר בבית המעצר קישון.

**בית משפט השלום מתבקש לקבוע מועד מוקדם ככל שניתן, להמשך שמיעת הבקשה למעצר עד תום ההליכים לאחר קבלת תסקיר המעצר.**

ניתנה היום, כ' ניסן תשע"ד, 20 אפריל 2014, במעמד הצדדים
- ב"כ העוררת עו"ד אררה, המשיב באמצעות יחידת הליווי ובא
כוחו עו"ד קלוגרמן.